
GYMNÁZIUM, STRAKONICE, MÁCHOVA 174 
  
  
 
číslo jednací: 124567 
 
Václav Novák 
Hlavní 1234/14 
02145 Praha - Karlín 
Česká republika 
 
dne 21.3.2025 
 

 
 

Pozvánka na 1. termín jednotné přijímací zkoušky 
 
Uchazeč: Jan Novák, nar. 1. 1. 2013 
 
Registrační číslo uchazeče: 81572 
 
Zveme vás k jednotným přijímacím zkouškám (JPZ), které se konají dne 15. 4. 2025. 
 
Podrobné informace o konání didaktických testů v rámci JPZ jsou uvedeny níže 
v dokumentu.  V den konání bude ve škole vyvěšen seznam žáků s uvedením učebny, ve 
které se zkouška bude konat. Na přijímací zkoušky se dostavte prosím s dostatečným 
předstihem a pozvánkou, kterou na vyzvání předložíte. 
 
Uchazeči byli pro konání JPZ na jednotlivé školy rozřazeni organizací CERMAT. Pořadí škol 
uvedené v přihlášce uchazeče ke studiu není rozhodující. 
 
Pokud budete chtít mezi jednotlivými didaktickými testy opustit budovu školy, musíte 
s sebou přinést písemný souhlas zákonného zástupce. 
 
Nastane-li vážný důvod, který Vám brání konat jednotnou zkoušku v řádném termínu, musíte 
svou neúčast omluvit písemně řediteli školy, ve které jste měl JPZ konat, a to nejpozději do 3 
dnů po datu konání zkoušky. V takovém případě můžete konat přijímací zkoušku 
v náhradním termínu. 
 
Před vydáním rozhodnutí o přijetí/nepřijetí má účastník řízení podle § 36 odst. 3 zákona č. 
500/2004 Sb. Správní řád ve znění pozdějších předpisů právo vyjádřit se k podkladům pro 
vydání rozhodnutí. Nahlížení do spisu je možné 13. 5. a 14. 5. od 8 do 12 hodin po předchozí 
telefonické dohodě. 
 
 
Mgr. Miroslav Hlava 
ředitel školy 


